
— 3915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 694, 695

694

UCHWA£A Nr XLIX/657/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie dopuszczenia zap³aty podatków stanowi¹cych dochody bud¿etu Miasta Poznania oraz op³aty skarbowej,
kart¹ p³atnicz¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz.717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 61a
§1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104,
poz. 708, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105,
poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378,
Nr 195, poz. 1414 i Nr 225, poz. 1671 oraz z 2008 r. Nr 118, poz.
745 i Nr 141, poz. 888) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Dopuszcza siê zap³atê podatków stanowi¹cych do-
chód bud¿etu Miasta Poznania: od nieruchomo�ci, rolnego,
le�nego, �rodków transportowych oraz op³aty skarbowej,
kart¹ p³atnicz¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

695

UCHWA£A Nr XLIX/662/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie przebiegu istniej¹cej drogi gminnej w granicach administracyjnych miasta Poznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203,
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2007 r.) w zwi¹zku z art.
7 ust. 3 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 z 2007 r. Nr 54, poz.
326 z 2008 r.) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

§1. Wy³¹cza siê czê�æ drogi gminnej � ulicy Uznamskiej
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obrêb G³ówieniec ark. 13
dzia³ka nr 69/1 na odcinku od ulicy Warpiñskiej do ulicy Sarniej.

§2. Ustala siê nowy przebieg istniej¹cej drogi gminnej �
ulicy Uznamskiej na odcinku od ulicy Warpiñskiej do ulicy
Sarniej na gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów jako
obrêb G³ówieniec ark. 13 dzia³ki nr 62/8, 60/2, 62/20, 62/18, 62/
16 zgodnie z za³¹cznikami od nr 1 do nr 4.

§3. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Prezyden-
towi Miasta Poznania.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2010r. po
uprzednim og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz



— 3916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3917 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3918 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3919 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3920 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3921 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3922 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3923 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3924 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3925 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695



— 3926 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 47 Poz. 695


